Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

«Центр развития образования города Челябинска»
454078, Челябинск. ул.Барбюса 65-а. Гел (351) 700-10-20, 700-10-30. E-mail: maika>cro74.ru

ПРИКАЗ

10 октября 2019 года

реализации федерального
инновационного проекта
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Планом работы Федеральной инновационной площадки по
теме «Модуль «Многоуровневая система оценки качества образования» АИС
«Сетевой город. Образование» как средство управления качеством образования» на
2018-2023 гг. (Приказ МБУ ДПО УМЦ от 05.02.2018 № 15-ОД)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график выполнения работ в рамках реализации инициативного

инновационного проекта МБУ ДПО ЦРО на 2019/2020 учебный год (приложение 1).
2. Заместителям директора Криницыной Е.В., Бобер Е.Н., Зайковой С.А. создать

организационно-управленческие условия для реализации инновационного проекта в
рамках своих компетенций.

3. Начальнику отдела оценки качества образования Жерноковой Н.А.:
- организовать деятельность образовательных организаций города Челябинска -

опорных площадок МБУ ДПО ЦРО (приложение 1) по реализации инновационного
проекта в рамках сетевого взаимодействия по направлениям (приложение 2);

- обеспечить освещение деятельности по реализации инновационного проекта
на сайте МБУ ДПО ЦРО - http://cro.chel-edu.ru/

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
инновационно-методической деятельности Криницыну Е.В.

Исполняющий обязанности директора С. А.Зайкова

г

Криницына Е.В.
700-10-20
Жернокова H.A.
798-25-57
Разослать: в дело, исполнителям, в ОО - по списку

cro74.ru
http://cro.chel-edu.ru/